
Uchwała nr 13.2023.TZZ
podjęta przez Radę Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
w dniu 13 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany w Uchwale nr 75/2017 Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności z dnia 25
kwietnia 2017 r. dotyczącej powołania komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgra inż. Marka

Damskiego

Na podstawie art. 179 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 03 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14.03.2003 r. o
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2016 r. poz. 882 ze
zm.), zgodnie z § 3. ust. 1 p. 1 i 2 oraz ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26
września 2016 r. r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 1586) Rada Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmienia się skład komisji doktorskiej wyznaczonej Uchwałą Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o
Żywności Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu nr 75/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r., poprzez
wyznaczenie dr hab. Aleksandry Zambrowicz, prof. UPWr w miejsce prof. dr hab. Tadeusza Szmańko. Do
przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim mgra inż. Marka Damskiego wyznacza się zatem
komisję doktorską w składzie:

przewodniczący: dr hab. Grażyna Krasnowska, prof. UPWr
członkowie: prof. dr hab. Wiesław Kopeć - promotor

dr hab. Aleksandra Zambrowicz, prof. UPWr
prof. dr hab. Joanna Wyka
prof. dr hab. Joanna Kawa-Rygielska
prof. dr hab. Anna Pęksa
dr hab. Anna Sokół-Łętowska, prof. UPWr
prof. dr hab. Antoni Szumny

recenzenci
dr hab. inż. Małgorzata Korzeniowska, prof. UPWr (promotor pomocniczy -

sekretarz komisji),

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu Nr 75/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dyscypliny
Prof. dr hab. Agnieszka Kita




